

CATERING JA PITOPALVELU RAVINTOLA PÖLLI

Nilsiantie 76, 73300 NILSIÄ

tilaukset@ravintolapolli.fi 050 494 6118



YLIKYP SÄÄ HÄRÄNRINTAA PUNAVIINIKASTIKKEESSA (M,G) 29€/HLÖ

- Häränrinta valmistetaan paikan päällä ravintolassa, omalla marinointi ja kypsytyksen menetelmällä, valmistusaika n. 5 päivää. Lihaa 250g/hlö.

APPELSIINI LOHTA (M,G) 28€/HLÖ

- Lohi saa kehittämämme reseptin myötä suolaisen-makean glaseerauksen, jonka valkosipuli ja appelsiinin aromit taittavat yhteen. Kalaa 200g/hlö

TALON UUNISTA YLIKYP SÄÄ OLUTPOSSUA (L,G) 24€/HLÖ

- Liha tulee pien tiloilta ja se maustetaan Pöllin omalla mausteseoksella ja kypsennetään pitkällä haudutuksella. Lihaa 200g/hlö

PÖLLIN AITO ITALIALAINEN LASAGNE (L) 19€/HLÖ

- Aito bolognese ja bechamel-kastike valmistetaan alusta loppuun itse, parmesaani ja basilika kruunaa maku nautinnon. Annos koko n. 400g/hlö.

PÖLLIN LIHAPULLAT (L,G) 19€/HLÖ (PIPPURI/KERMA-, TOMAATTI- TAI JALOVIIINAKASTIKE)

- Lihan raaka-aine tulee Savo-Karjalan lihalta, lihapullat valmistetaan Pöllin reseptiikalla ja pyöritellään alusta loppuun itse. Annoskoko n. 350g.

PARMESAANI-BROILERI (L,G) 18€/HLÖ

- Mehevä broileri paistetaan rapeaksi parmesaani kuorrutteella.

PUNAINEN BROILERI-CURRY (M,G) 18€/HLÖ

- Mehevään broileriin lime-kookoskastike antaa ihanaa makeutta tuliselle currylle.

LISÄKSI VALITSEMASI KASVIS JA LISUKE:

KASVIS (M,G): PARILOITUA KASVISTA TAI PAIKALLISEN KORPIAHON HUNAJALLA KUORUTETTUA JUURESTA

LISUKE: BASMATI RIISI, POTTUMUUSIA, PATATAS BRAVA-LOHKOPERUNAA, KERMA- TAI VALKOSIPULIPERUNOITA



PERINTEINEN VIHERSALAATTI (SALAATTI, TOMAATTI, KURKKU, RUCOLA) (L,G) 4€/HLÖ

HEDELMÄINEN SALAATTI (APPELSIINI-MELONI) (L,G) 6€/HLÖ

KREIKKALAINEN SALAATTI (JUUSTO-OLIIVI) (L,G) 7€/HLÖ

RUOKAISA PASTASALAATTI (PALVIKINKKU TAI SALAMI) (L) 8€/HLÖ

RAIKAS PASTASALAATTI (AURINKOKUIVATTUA TOMAATTIA JA TUORE ANANASTA) (L) 7€/HLÖ

LISÄKSI TALON SALAATTIKASTIKETTA TOMAATTINEN TAI VALKOSIPULINEN (L,G)

TUORETTA TALON YRTTIPATONKIA (L) 2€/HLÖ

TUORETTA JUUREEN LEIVOTTUA AITOA RUISLEIPÄÄ (L) 3€/HLÖ

TUORETTA TALON JUUREEN TEHTYÄ VAALEAA VUOKALEIPÄÄ (L) 3€/HLÖ

LISÄKSI LEVITE

MANSIKKATÄYTEKAKUT (L,G)

4MUNAN (10 HLÖ) 40€

6MUNAN (15HLÖ) 60€

8MUNAN (20 HLÖ LEVYKAKKU) 80€

**MYÖS VADELMA, KINUSKI, SUKLAA JA LAKKAKAKUT
ALKAEN 50€/KPL**

KÄYTÄMME KAKUISSA AITOJA MARJOJA JA
VALMISTAMME KAKUT AINA ALUSTA LOPPUUN SAAKKA
PAIKAN PÄÄLLÄ, MYÖS KINUSKI ON RAVINTOLA PÖLLIN
OMALLA RESEPTILLÄ.

VOILEIPÄKAKUT (L) ALKAEN 1,5KG

(RIITTO N.10-15HLÖ RIIPPUEN MUUSTA TARJOTTAVASTA)

LIHA (KINKKU-SALAMITÄYTE) 70€

KASVIS (HUMMUS-JUUSTOTÄYTE) 70€

KALA (SAVU-KYLMÄSAVULOHIÄYTE) 90€

GLUTEENITON JA VEGAANI ALKAEN +20€

SUOLAISET PIIRAKAT 8€/HLÖ (L)

GLUTEENITTOMAT 9€/HLÖ

SAVUPORO-SUOLAKURKKU-SMETANA

KINKKU-ANANAS-AURAJUUSTO

HERKKUSIENI-SUPPILOVAHVERO-PEKONI

KOKOUKSIIN JA TARJOILUUN

TALON OMASTA UUNISTA TUOREET PATONGIT
TONNIKALA TAI PORO-SALAMITÄYTTEELLÄ (L) 6€/KPL

TALON OMALLA RESEPTILLÄ LEIVOTUT SOKERIMUNKIT
(L) 3€/KPL

TALON VOISILMÄ- TAI TOSCAPULLAT (L) 3€/KPL

PULLAPITKO, KILOPITKONA(L) 12€/KPL

KUIIVAKAKUT (L) 16€/KPL

KÄÄRETORTTU MANSIKKA, VADELMA TAI OMENA (L,G)
5€/HLÖ



hinnat sisältävät alv. 14%. tilaukset 7 pv ennen toimitusta
5 päivää ennen toimitusta peruutetuista tilauksista veloitamme
50% annetusta tarjouksen hinnasta.

hinnat sisältää: yksi ruokalaji/tilaus (muutoin ehtoja sovelletaan)

muut erikoisruokavaliot räätälöidään tapauskohtaisesti

minimi toimitus 8 hlö/tilaus, toimitusmaksu 25€ sis. alv.

kattaukset ja aterimet voidaan lisätä tarjouksen mukaan

tarjoilu ja kokki paikalle 100€ +alv. 24%, sisältää kaksi tuntia
tarjoilua

lisätunnit, alkavalta tunnilta 45€/h +alv. 24%

Laskutus tai maksu paikan päällä.

RÄÄTÄLÖIMME MYÖS MIELELLÄMME RUUAT
TARPEIDENNE JA RUOKAVALIONNE MUKAAN JA OTAMME
HUOMIOON MAHDOLLISET ALLERGIAT.

VIIKOITTAIN VAIHTUVAN LOUNASLISTAN MUKAAN
LOUNAAT MYÖS SUORAAN OVELLESI.

MYÖS SESONGIN MUKAISET JÄLKIRUUAT, TÄYTEKAKUT
JA JUUSTOKAKUT. PYYDÄ TARJOUS!

L = LAKTOOSITON

VL = VÄHÄLAKTOOSINEN

G = GLUTEENITON

M = MAIDOTON

Veg = VEGAANINEN